
 
Uchwała XI/35/11 

Rady Miejskiej w Mieroszowie 
z dnia 31 marca 2011r. 

 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w     
       Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 dla   
       Gminy Mieroszów. 

 
 
 Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U  z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z późn. zmian) art.6 ust 2 pkt 1 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 
180, poz. 1493 z późn. zm.), Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje: 
 
 
 
 

§1 
 

 Przyjmuje się do realizacji w latach 2011-2016 Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla  Gminy Mieroszów stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 

 

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.                   

z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) w art.6 zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy uplasowała jako własne Gminy realizowane przez jednostki samorządu 

terytorialnego. Jednym z obowiązków Gminy jest opracowanie i realizacja gminnego 

programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

Tym samym zasadnym staje się przyjęcie niniejszego programu w formie Uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


